
Campionato Interregionale Gruppi Spettacolo e Trofeo Small Sincro 

Veneto-Friuli VG-Lazio e Campania

Bassano del Grappa (VI) - 08/02/2025

Quartets Juniores

FINAL RESULT

Pl. PointsName            Pl.Club

 1  13519 ARTISKATE (VR)  42.85MAGIC SKATE

WINTER SYMPHONY

 2  21757 ROLL STARS (PD)  42.00SKATE STARS

L'ULTIMO VOLO

 3  33325 NUOVO PATT.ODERZO (TV)

721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)

 41.75VERTIGO

I MISERABILI

 4  42438 S.C.DON BOSCO (TV)  41.74ROYAL EAGLES

HARMOGRAPHIA

 5  53425 ALUSIA ONLUS (NA)  41.43SCINTILLE

ABBIAMO TUTTI LO STESSO SOGNO.

 6  63148 PATT.ART.TRISSINO (VI)  39.60NEW WAY

LUCI DEL NORD

 7  71980 PATT. VAZZOLA (TV)  38.37SHOW ROLLER TEAM

AL DI LA' DELLE NUVOLE

 8  83889 ASD PAR (RM)  36.88NEOVIS

LA ROSA DEI VENTI

 9  9180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)  35.49BLACKOVER

VERSUS

 10  102124 BASSANO NEW SKATE (VI)  31.83FASHION TWO

SOFFIO D'ARTISTA

 11  111696 PATT. ART.VIGASIO (VR)  30.92KLEOS

LA MAGIA DI UNO SGUARDO

 12  122138 MVM MOLVENA-MASON (VI)  30.80ARKADIA

FEMME FATALE

 13  131225 SKATING C.ZANE' (VI)  30.48CLIO

FIGLIA DELL'OCEANO

 14  143619 SK.CLUB SEDICO (BL)  29.66REVIVAL

OMBRE NELLA LUCE

 15  153325 NUOVO PATT.ODERZO (TV)  27.61VERTIGO ELITE

SIX

 16  161225 SKATING C.ZANE' (VI)  27.61CALIPSO

OCCHI DI TENEBRA

 17  17631 SKATING CLUB MARANO (VI)  24.56TWISTER

ALLA LUNA

 18  181529 ARDOR CORNEDO (VI)  21.70NEMESIS

LE MILLE E UNA NOTTE

 19  191513 PATTINATORI SILE ASD (TV)  21.19GOLDWINGS

LA LOTTA PER ESSERE

 20  202562 PATT.CONSELVE (PD)  20.89OMNIS

SOTTO AL NASO
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Pl. PointsName            Pl.Club

 21  21719 PATT. ART.MALO (VI)  19.98ARTEMIDE

LIBERACI - IL PRINCIPE D'EGITTO

 22  221719 P.A.MUSANO (TV)  18.81LADIES SKATERS

QUE VIVA EL PERÙ, SENORES!

 23  23809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)  11.00EVERGLOW

VELENO D'ORIENTE
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Bassano del Grappa (VI) - 08/02/2025

Quartets Juniores

Campionato Interregionale Gruppi Spettacolo e Trofeo Small Sincro 

Veneto-Friuli VG-Lazio e Campania

RESULTS DETAILS

Pl. Name Club TES PCS DED Total

 19.93  22.92  0.0  42.853519 ARTISKATE (VR)MAGIC SKATE

WINTER SYMPHONY

 1

 18.00  25.00 -1.0  42.001757 ROLL STARS (PD)SKATE STARS

L'ULTIMO VOLO

 2

 19.67  22.08  0.0  41.753325 NUOVO PATT.ODERZO (TV)

721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)

VERTIGO

I MISERABILI

 3

 18.83  22.91  0.0  41.742438 S.C.DON BOSCO (TV)ROYAL EAGLES

HARMOGRAPHIA

 4

 19.43  22.00  0.0  41.433425 ALUSIA ONLUS (NA)SCINTILLE

ABBIAMO TUTTI LO STESSO SOGNO.

 5

 18.26  21.34  0.0  39.603148 PATT.ART.TRISSINO (VI)NEW WAY

LUCI DEL NORD

 6

 17.20  21.17  0.0  38.371980 PATT. VAZZOLA (TV)SHOW ROLLER TEAM

AL DI LA' DELLE NUVOLE

 7

 18.13  18.75  0.0  36.883889 ASD PAR (RM)NEOVIS

LA ROSA DEI VENTI

 8

 15.33  20.16  0.0  35.49180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)BLACKOVER

VERSUS

 9

 14.50  17.83 -0.5  31.832124 BASSANO NEW SKATE (VI)FASHION TWO

SOFFIO D'ARTISTA

 10

 14.34  16.58  0.0  30.921696 PATT. ART.VIGASIO (VR)KLEOS

LA MAGIA DI UNO SGUARDO

 11

 13.64  17.16  0.0  30.802138 MVM MOLVENA-MASON (VI)ARKADIA

FEMME FATALE

 12

 14.64  16.84 -1.0  30.481225 SKATING C.ZANE' (VI)CLIO

FIGLIA DELL'OCEANO

 13

 13.90  15.76  0.0  29.663619 SK.CLUB SEDICO (BL)REVIVAL

OMBRE NELLA LUCE

 14

 12.03  15.58  0.0  27.613325 NUOVO PATT.ODERZO (TV)VERTIGO ELITE

SIX

 15

 13.53  15.08 -1.0  27.611225 SKATING C.ZANE' (VI)CALIPSO

OCCHI DI TENEBRA

 16

 9.56  15.50 -0.5  24.56631 SKATING CLUB MARANO (VI)TWISTER

ALLA LUNA

 17

 9.03  12.67  0.0  21.701529 ARDOR CORNEDO (VI)NEMESIS

LE MILLE E UNA NOTTE

 18

 8.70  14.49 -2.0  21.191513 PATTINATORI SILE ASD (TV)GOLDWINGS

LA LOTTA PER ESSERE

 19

 7.30  14.59 -1.0  20.892562 PATT.CONSELVE (PD)OMNIS

SOTTO AL NASO

 20

 7.23  13.75 -1.0  19.98719 PATT. ART.MALO (VI)ARTEMIDE

LIBERACI - IL PRINCIPE D'EGITTO

 21

 6.23  13.58 -1.0  18.811719 P.A.MUSANO (TV)LADIES SKATERS

QUE VIVA EL PERÙ, SENORES!

 22

 0.00  11.00  0.0  11.00809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)EVERGLOW

VELENO D'ORIENTE

 23
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Pl. Name Club TES PCS DED Total

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM Referee VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE

18:36:03

Verified [1KZR7AR-Y9U3D-1GLQ47I-XH8EN4]
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Campionato Interregionale Gruppi Spettacolo e Trofeo Small Sincro 

Veneto-Friuli VG-Lazio e Campania

Bassano del Grappa (VI) - 08/02/2025

Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

MAGIC SKATE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.23 +1 0 0 6.80QCL3  1 Quartets Element Cluster  7.03

 0.27 +1 +1 +2 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  3.27

 0.33 0 0 +1 9.30QL4  3 Quartets Element Line Element Sequence  9.63

 19.93 19.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 1
 19.93  22.92  0.00  42.85

Program Components Factor

Skating Skills  5.75  6.00  5.00  5.581

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.75  6.00  5.25  5.671

Performance/Execution  6.00  5.75  4.75  5.501

Choreography/Composition  6.25  6.25  6.00  6.171

Judges Total Program Component Score (factored)  22.92

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

SKATE STARS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 1.67 +1 +2 +2 9.30QL4  1 Quartets Element Line Element Sequence  10.97

 0.23 0 0 +1 6.80QCL3  2 Quartets Element Cluster  7.03

 0.00 0 0 -1 0.00NLQCr  3 Quartets Element Creative No Level  0.00

 18.00 16.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 2
 18.00  25.00 -1.00  42.00

Program Components Factor

Skating Skills  5.75  5.50  5.50  5.581

Transitions/Linking Footwork/Movement  6.25  6.50  6.50  6.421

Performance/Execution  6.50  6.50  6.25  6.421

Choreography/Composition  6.25  6.75  6.75  6.581

Judges Total Program Component Score (factored)  25.00

Deductions -1.00
Falls: -1.0

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

VERTIGO

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.23 +1 0 -2 6.80QCL3  1 Quartets Element Cluster  6.57

 0.13 0 +1 +1 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  3.13

 0.67 0 +1 +1 9.30QL4  3 Quartets Element Line Element Sequence  9.97

 19.67 19.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 3
 19.67  22.08  0.00  41.75

Program Components Factor

Skating Skills  5.25  5.75  5.00  5.331

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.25  5.25  5.50  5.331

Performance/Execution  5.75  6.25  5.25  5.751

Choreography/Composition  5.50  5.75  5.75  5.671

Judges Total Program Component Score (factored)  22.08

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

ROYAL EAGLES

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 1.33 +1 +1 +2 9.30QL4  1 Quartets Element Line Element Sequence  10.63

 0.00 0 0 0 5.00QCL2  2 Quartets Element Cluster  5.00

 0.20 +1 +1 +1 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  3.20

 18.83 17.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 4
 18.83  22.91  0.00  41.74

Program Components Factor

Skating Skills  5.75  5.25  5.00  5.331

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.50  5.25  5.75  5.501

Performance/Execution  6.00  6.00  6.00  6.001

Choreography/Composition  6.00  6.00  6.25  6.081

Judges Total Program Component Score (factored)  22.91

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

SCINTILLE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 +1 0 -1 6.80QCL3  1 Quartets Element Cluster  6.80

 0.33 +1 0 0 9.30QL4  2 Quartets Element Line Element Sequence  9.63

 0.00 0 0 0 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  3.00

 19.43 19.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 5
 19.43  22.00  0.00  41.43

Program Components Factor

Skating Skills  6.25  5.50  3.75  5.171

Transitions/Linking Footwork/Movement  6.25  6.25  4.25  5.581

Performance/Execution  6.25  5.75  4.00  5.331

Choreography/Composition  6.50  6.50  4.75  5.921

Judges Total Program Component Score (factored)  22.00

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

NEW WAY

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.50 +1 +1 +1 5.00QCL2  1 Quartets Element Cluster  5.50

 0.13 0 +1 +1 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  3.13

 0.33 0 0 +1 9.30QL4  3 Quartets Element Line Element Sequence  9.63

 18.26 17.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 6
 18.26  21.34  0.00  39.60

Program Components Factor

Skating Skills  5.25  4.50  5.00  4.921

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.50  5.25  6.00  5.581

Performance/Execution  5.25  4.50  5.75  5.171

Choreography/Composition  5.25  5.25  6.50  5.671

Judges Total Program Component Score (factored)  21.34

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

SHOW ROLLER TEAM

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 6.80QCL3  1 Quartets Element Cluster  6.80

 0.07 0 +1 0 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  3.07

 0.23 0 0 +1 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  7.33

 17.20 16.90

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 7
 17.20  21.17  0.00  38.37

Program Components Factor

Skating Skills  5.00  4.75  5.00  4.921

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.25  5.50  5.25  5.331

Performance/Execution  5.50  5.00  6.00  5.501

Choreography/Composition  5.25  5.25  5.75  5.421

Judges Total Program Component Score (factored)  21.17

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

NEOVIS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.27 +1 0 0 8.30QCL4  1 Quartets Element Cluster  8.57

-0.07 0 -1 0 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  2.93

-0.47 0 -1 -1 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  6.63

 18.13 18.40

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 8
 18.13  18.75  0.00  36.88

Program Components Factor

Skating Skills  5.00  4.50  4.75  4.751

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.00  4.75  4.25  4.671

Performance/Execution  4.75  4.00  4.75  4.501

Choreography/Composition  5.00  4.50  5.00  4.831

Judges Total Program Component Score (factored)  18.75

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

BLACKOVER

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.23 +1 0 0 7.10QL3  1 Quartets Element Line Element Sequence  7.33

 0.00 0 +1 -1 5.00QCL2  2 Quartets Element Cluster  5.00

 0.00 0 +1 -1 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  3.00

 15.33 15.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 9
 15.33  20.16  0.00  35.49

Program Components Factor

Skating Skills  5.00  5.25  4.50  4.921

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.00  5.00  3.75  4.581

Performance/Execution  5.50  5.50  4.25  5.081

Choreography/Composition  5.75  5.75  5.25  5.581

Judges Total Program Component Score (factored)  20.16

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

FASHION TWO

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.50 0 -1 -2 5.00QCL2  1 Quartets Element Cluster  4.50

 0.13 0 +1 +1 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  3.13

-0.23 0 -1 0 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  6.87

 14.50 15.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 10
 14.50  17.83 -0.50  31.83

Program Components Factor

Skating Skills  4.50  4.50  4.00  4.331

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.25  4.00  4.75  4.331

Performance/Execution  4.25  4.25  5.00  4.501

Choreography/Composition  4.25  4.75  5.00  4.671

Judges Total Program Component Score (factored)  17.83

Deductions -0.50
Entry/Exit the rink: -0.5

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE

WORLDSKATE - RollArt System v.5.2.0 © 2025 RollArt. All rights reserved. Pagina 10 di 2308/02/2025
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

KLEOS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.33 -1 0 -1 5.00QCL2  1 Quartets Element Cluster  4.67

-0.20 -1 -1 -1 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  2.80

-0.23 -1 -1 +1 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  6.87

 14.34 15.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 11
 14.34  16.58  0.00  30.92

Program Components Factor

Skating Skills  3.75  4.25  4.25  4.081

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.75  3.75  4.50  4.001

Performance/Execution  4.25  4.00  4.00  4.081

Choreography/Composition  4.00  4.50  4.75  4.421

Judges Total Program Component Score (factored)  16.58

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE

WORLDSKATE - RollArt System v.5.2.0 © 2025 RollArt. All rights reserved. Pagina 11 di 2308/02/2025

18:35:54
Verified [1KZR7AR-Y9U3D-1GLQ47I-XH8EN4]



Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

ARKADIA

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 -1 -1 0 0.00NLQCr  1 Quartets Element Creative No Level  0.00

-0.33 0 0 -2 5.00QCL2  2 Quartets Element Cluster  4.67

-0.33 0 0 -1 9.30QL4  3 Quartets Element Line Element Sequence  8.97

 13.64 14.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 12
 13.64  17.16  0.00  30.80

Program Components Factor

Skating Skills  4.75  4.50  3.75  4.331

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.50  4.00  3.50  4.001

Performance/Execution  5.00  4.50  3.25  4.251

Choreography/Composition  5.00  5.00  3.75  4.581

Judges Total Program Component Score (factored)  17.16

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

CLIO

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.33 0 -1 -1 5.00QCL2  1 Quartets Element Cluster  4.67

-0.13 -1 0 -1 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  2.87

 0.00 0 0 0 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  7.10

 14.64 15.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 13
 14.64  16.84 -1.00  30.48

Program Components Factor

Skating Skills  4.00  4.50  4.00  4.171

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.25  4.50  3.75  4.171

Performance/Execution  4.25  4.00  4.00  4.081

Choreography/Composition  4.50  4.50  4.25  4.421

Judges Total Program Component Score (factored)  16.84

Deductions -1.00
Floor position not permitted: -1

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

REVIVAL

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative  3.00

-0.50 -1 -1 -1 5.00QCL2  2 Quartets Element Cluster  4.50

-0.70 -1 -1 -1 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  6.40

 13.90 15.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 14
 13.90  15.76  0.00  29.66

Program Components Factor

Skating Skills  4.00  4.00  3.25  3.751

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.25  3.75  3.75  3.921

Performance/Execution  4.25  4.00  3.50  3.921

Choreography/Composition  4.25  4.25  4.00  4.171

Judges Total Program Component Score (factored)  15.76

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

VERTIGO ELITE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.30 -1 -1 -1 2.00QCLB  1 Quartets Element Cluster  1.70

 0.23 0 0 +1 7.10QL3  2 Quartets Element Line Element Sequence  7.33

 0.00 0 0 0 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  3.00

 12.03 12.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 15
 12.03  15.58  0.00  27.61

Program Components Factor

Skating Skills  3.75  3.50  3.50  3.581

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.75  3.50  3.75  3.671

Performance/Execution  4.25  4.00  4.00  4.081

Choreography/Composition  4.25  4.25  4.25  4.251

Judges Total Program Component Score (factored)  15.58

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

CALIPSO

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.67 -1 -1 -2 5.00QCL2  1 Quartets Element Cluster  4.33

-0.20 -1 -1 -1 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  2.80

-0.70 0 -1 -2 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  6.40

 13.53 15.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 16
 13.53  15.08 -1.00  27.61

Program Components Factor

Skating Skills  4.25  3.25  3.25  3.581

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.25  3.50  3.25  3.671

Performance/Execution  4.50  3.25  3.50  3.751

Choreography/Composition  4.50  4.00  3.75  4.081

Judges Total Program Component Score (factored)  15.08

Deductions -1.00
Floor position not permitted: -1

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

TWISTER

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.40 -1 -1 -2 2.00QCLB  1 Quartets Element Cluster  1.60

-0.27 0 -1 -1 5.50QL2  2 Quartets Element Line Element Sequence  5.23

-0.27 -1 -1 -2 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  2.73

 9.56 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 17
 9.56  15.50 -0.50  24.56

Program Components Factor

Skating Skills  4.00  4.25  3.75  4.001

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.00  4.00  3.75  3.921

Performance/Execution  3.75  3.75  3.25  3.581

Choreography/Composition  4.00  4.00  4.00  4.001

Judges Total Program Component Score (factored)  15.50

Deductions -0.50
Surface limit violation: -0.5

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE

WORLDSKATE - RollArt System v.5.2.0 © 2025 RollArt. All rights reserved. Pagina 17 di 2308/02/2025

18:35:54
Verified [1KZR7AR-Y9U3D-1GLQ47I-XH8EN4]



Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

NEMESIS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.67 -2 -1 -2 3.50QCL1  1 Quartets Element Cluster  2.83

-0.40 -1 -2 -1 4.00QL1  2 Quartets Element Line Element Sequence  3.60

-0.40 -2 -2 -2 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  2.60

 9.03 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 18
 9.03  12.67  0.00  21.70

Program Components Factor

Skating Skills  3.50  3.50  3.25  3.421

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.25  3.00  2.75  3.001

Performance/Execution  3.50  3.00  2.50  3.001

Choreography/Composition  3.25  3.25  3.25  3.251

Judges Total Program Component Score (factored)  12.67

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

GOLDWINGS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-1.20 -3 -3 -3 5.50QL2  1 Quartets Element Line Element Sequence  4.30

-0.40 -1 -1 -2 2.00QCLB  2 Quartets Element Cluster  1.60

-0.20 -1 -1 -1 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  2.80

 8.70 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 19
 8.70  14.49 -2.00  21.19

Program Components Factor

Skating Skills  3.50  4.00  3.25  3.581

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.50  3.75  3.50  3.581

Performance/Execution  3.25  3.75  3.50  3.501

Choreography/Composition  3.50  4.00  4.00  3.831

Judges Total Program Component Score (factored)  14.49

Deductions -2.00
Falls: -1.0 Floor position not permitted: -1

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

OMNIS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.30 0 -1 -2 2.00QCLB  1 Quartets Element Cluster  1.70

 0.00 0 0 0 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  3.00

-0.40 -1 -1 -2 3.00QLB  3 Quartets Element Line Element Sequence  2.60

 7.30 8.00

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 20
 7.30  14.59 -1.00  20.89

Program Components Factor

Skating Skills  3.75  3.75  3.50  3.671

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.75  3.25  3.25  3.421

Performance/Execution  3.50  3.75  3.75  3.671

Choreography/Composition  3.75  3.75  4.00  3.831

Judges Total Program Component Score (factored)  14.59

Deductions -1.00
Falls: -1.0

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

ARTEMIDE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.30 -1 -1 -1 3.00QLB  1 Quartets Element Line Element Sequence  2.70

-0.07 -1 -1 +1 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  2.93

-0.40 -1 -1 -2 2.00QCLB  3 Quartets Element Cluster  1.60

 7.23 8.00

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 21
 7.23  13.75 -1.00  19.98

Program Components Factor

Skating Skills  3.75  3.50  3.75  3.671

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.50  3.25  3.00  3.251

Performance/Execution  3.75  3.00  3.25  3.331

Choreography/Composition  3.75  3.25  3.50  3.501

Judges Total Program Component Score (factored)  13.75

Deductions -1.00
Floor position not permitted: -1

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

LADIES SKATERS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 -3 -3 -3 0.00NLQCr  1 Quartets Element Creative No Level  0.00

-0.60 -2 -1 -3 2.00QCLB  2 Quartets Element Cluster  1.40

-0.67 -1 -2 -2 5.50QL2  3 Quartets Element Line Element Sequence  4.83

 6.23 7.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 22
 6.23  13.58 -1.00  18.81

Program Components Factor

Skating Skills  3.50  3.50  3.25  3.421

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.75  3.75  3.00  3.501

Performance/Execution  3.25  3.25  2.75  3.081

Choreography/Composition  3.75  3.50  3.50  3.581

Judges Total Program Component Score (factored)  13.58

Deductions -1.00
Falls: -1.0

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

EVERGLOW

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 -1 -1 -2 0.00NLQCl  1 Quartets Element Cluster No Level  0.00

 0.00 -3 -3 -3 0.00NLQCr  2 Quartets Element Creative No Level  0.00

 0.00 -2 -2 -1 0.00NLQL  3 Quartets Element Line No Level  0.00

 0.00 0.00

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 23
 0.00  11.00  0.00  11.00

Program Components Factor

Skating Skills  3.50  3.75  2.75  3.331

Transitions/Linking Footwork/Movement  2.75  2.00  1.50  2.081

Performance/Execution  3.25  3.25  2.25  2.921

Choreography/Composition  3.25  3.00  1.75  2.671

Judges Total Program Component Score (factored)  11.00

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant FVG MERLATO WILLIAM

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA
Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 3 VNT MAIOLINI EMANUELE
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